仙台中央食肉卸売市場株式会社御中

仙台市中央卸売市場食肉市場に肉畜を出荷しますので、下記の通り登録申請します。

申請日　令和 年 月 日 〔　太枠の中のみご記入下さい　〕

事業者登録番号 T

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒 ―

　ＴＥＬ 　（　　　　　） 　ＦＡＸ 　（　　　　　）

なお、仕切金及び出荷奨励金は下記の口座へ振込まれるようお願いします。

銀行コード 支店コード

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

銀行・信金・信組・農協 本店・支店・支所・出張所

ﾌﾘｶﾞﾅ

金融機関店舗 問合せ先電話番号   ＴＥＬ　　　　　　（　　　　）　　　　　  （　不明のときは記入不要　）

月 月 月 月 月 月 Ａ

Ｂ

令和　　年　　　月　　　日販売より

肥育(生産)者マスター　変更無 ・ 新規登録  ・  名前変更  ・  住所変更 〒 -

営業部長 経理課長課長補佐担当者 総務部長

当
社
記
入
欄

出荷者コード 仕向コード

出荷形態

出荷団体

訂正者電算課長

出荷者 ( 新規 ・ 訂正 ) 登録申請書

印

　　預　金　種　目

出

荷

者

名　前

住　所

口座番号 ( 右詰で記入下さい )

市郡

指

定

口

座

　１．普通　２．当座　３．通知　４．貯蓄　９．その他（　　　　　　　　　）

金融機関

預金者名

頭 頭

出
荷
計
画

畜　種

牛 ・ 豚

出　荷　予　定　（　半年分　）

頭 頭 頭

Ｉ　Ｄ

名前(名称)

住所

頭

主管課補

　１．農協系統 　２．商社系統 　３．家畜商 　４．その他

コードコード

主管課長